
 

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113  

 Sito web: www.ismorano.edu.it e-mail  PEC: nais119003@pec.istruzione.it   

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.461/4.1.p.                                                                                                     9 febbraio 2021 

          

           Ai componenti la Commissione: 

Prof. Pone Paolo 

Prof. Romano Giovanni 

DSGA Mautone Federico 

 

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Nomina commissione per l’analisi delle offerte per la fornitura di derrate 

alimentari per l’attività didattica dei propri alunni relativamente alle esercitazioni pratiche 

di enogastronomia e sala e vendita, relative al proprio bando prot. n. 359/4.1.p del 3 

febbraio 2021, presentate sulla piattaforma MEPA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Visto   il proprio bando prot. n. 359/4.1.p del 3 febbraio 2021, per la presentazione di offerte per 

la fornitura di derrate alimentari per l’attività didattica dei propri alunni relativamente alle 

esercitazioni pratiche di enogastronomia e sala e vendita;  

Visto che le offerte specifiche dovevano essere presentate entro le ore 18:00 del giorno 

09/02/2021; 

Ritenuto necessario l’espletamento della procedura in questione, con l’individuazione di un’apposita 

                commissione, composta da tre unità, con competenze adeguate e funzionali al caso,  

DISPONE 

la nomina e la convocazione, per le ore 10:00 del giorno 10/02/2021, della Commissione 

esaminatrice per discutere il seguente ordine del giorno: 

 

- Verifica delle offerte pervenute per l’individuazione di eventuali ditte aggiudicatarie per la 

fornitura di derrate alimentari per l’attività didattica dei propri alunni relativamente alle 

esercitazioni pratiche di enogastronomia e sala e vendita.  

 

La Commissione sarà così costituita: 

Prof. Pone P.  

Prof. Romano G. 

DSGA Mautone Federico 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

